
 
 
 
 
 

LLAMADO A LICITACIÓN 
MUNICIPALIDAD DE VIÑA DEL MAR 

 
 

NOMBRE DE LA LICITACIÓN 
 

“CONCESIÓN SERVICIO DE LIMPIEZA DE ACERAS Y CALZADAS EN LA COMUNA DE VIÑA DEL MAR 
3929-42-LR24 

 
CARACTERÍSTICAS DE LA LICITACIÓN 

La I. Municipalidad de Viña del Mar, por medio de licitación pública, requiere la contratación de la “CONCESIÓN SERVICIO DE 
LIMPIEZA DE ACERAS Y CALZADAS EN LA COMUNA DE VIÑA DEL MAR” por un periodo de 72 meses, para que, con operación 
manual y apoyo de maquinaria, se logre un adecuado nivel de limpieza de aceras y calzadas de la comuna y en todas y cada una 
de las zonas indicadas por la Unidad Técnica de la Municipalidad según lo especificado en las presentes Bases. 

PRESUPUESTO MÁXIMO DISPONIBLE 
 
$26.842.389.336 por 72 meses de servicio. 
 
FECHAS DE LA LICITACIÓN 
 
Publicación:  22-04-2024 
Inicio preguntas: 22-04-2024 
Final de preguntas:   07-05-2024 
Publicación de respuesta: 14-05-2024 
Cierre de recepción de ofertas:  22-05-2024 
 
Charla Técnica Voluntaria: Se realizará conforme a lo indicado en el punot 5.1 de las bases administrativas. 
Siendo el punto de reunión el Departamento de Servicios de Ambiente ubicado en 5 Oriente N°810, Viña 
del Mar. 29-04-2024 10:00 
 
 
POSTULACIÓN 
 
Debe ser ingresada a la página www.mercadopublico.cl  
 

 
 
 
 
 
 

http://www.mercadopublico.cl/

